DATENBLATT DATASHEET

Artikel Nr. ltem Nr.

Artikel ID Item ID

Katalog Catalogue

Seite Page

EAN-Code

Halogenfassung G9 doppelt
isoliert, 50cm

257.1000-110

220E

45

9003090220731

ABMESSUNGEN MEASUREMENTS

Orio

LEUCHTEN
MIT STIL

Lange Length 12 mm
Breite Width 17 mm
Hohe Height 26 mm
ALLGEMEINE INFORMATIONEN GENERAL INFORMATION

Gewicht Netto Net Weight 0,1kg

PRODUKTDETAILS PRODUCT DETAILS

Material Material

Farbe Color

Keramik Ceramic
Weill White

TECHNISCHE INFORMATIONEN TECHNICAL INFORMATION

Fassungstyp Type of Lampholder

Anzahl der Fassungen Typ 1 Quantity of Lampholders

Anzahl Adern Number of Cores

Leitergerschnitt Diameter cable

Speditionsartikel Shipment on pallet

G9

1

2

0,75 mm?
Nein No
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